
Kupující:

IČ: IČ: 60162694
DIČ: DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

E-mail: Fax / E-mail:

Poř.
číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

1 ks 40 450,00 18 000,00

2 ks 20 2 060,00 41 200,00

3 ks 15 3 750,00 56 250,00

Místo plnění dodávky: VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v TENDERMARKETU

viz ID zakázky: T004/18V/00004888

Osoba pověřená převzetím dodávky:

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 30kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

Rychlovarná konvice Hyundai VK 222.
Objem: 1,7 l.
Příkon 2200 W.
Hmotnost: 1,2 kg.
Materiál těla: nerezová ocel.
Napájení 220 - 240 V.
Funkce: ochrana proti přehřátí, automatické vypnutí při varu.
Certifikace: CE (bude dodána s produktem).

Kombinovaná chladnička s mrazákem Snaige R130-2101.
Typ: volně stojící.
Objem chladničky 101 l.
Objem mrazáku: 17 l - umístěn nahoře.
Pohon: kompresorový.
Energetická třída: A+.
Vnější rozměry v/š/h: 85/56/60 cm.
Napájení: 220 - 240 V.
Chladivo: bezfreonové (R600a).
Parametry: ovládání teploty pomocí ovladače uvnitř chladničky,
dveře s min. 3přihrádkami, min. 2 poličky uvnitř z bezpečnostního
skla, box na ovoce a zeleninu, antibakteriální ochrana, možnost
otočení otevírání dveří.
Funkce: chladí a mrazí potraviny, funkce automatického
odmrazování.
Certifikace: CE (bude dodána s produktem).

Mikrovlnná trouba Sencor SMW 6520DSG.
Objem 20 l.
Průměr talíře 24,5 cm.
Výkon mikrovlnné trouby: 700 W.
Výkon mikrovlnné grilu: 800 W.
Vnější rozměry 26,5×45,5×34cm (VxŠxH).
Napájení: 220 - 240 V.
Materiál vnějšího pláště: nerezová ocel.
Materiál vnitřního prostoru: nerezová ocel.
Funkce: digitální ovládání, mikrovlnný ohřev a gril, tlačítko pro
otevření, časovač ohřevu, rozmrazování, rychlé spuštění, odložený
start, zvuková signalizace.
Certifikace: CE (bude dodána s produktem).

14100 Praha

OBJEDNÁVKA

Prodávající:

Počet stran: 2O B J E D N Á V K A Sp.zn. SpMO 3266/2018-8280/60/7

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

v zastoupení

J.M.Trade International spol. s r.o.

VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

Česká republika - Ministerstvo obrany

60465808

Hlavní 1400/80



  

4 ks 10 5 100,00 51 000,00

  

5 ks 4 20 000,00 80 000,00

246 450,00

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u dodavatele zdanitelného
plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Fakturace bude po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude
obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem
(předávacím protokolem),  potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete ve jednom vyhotovení na adresu: EO, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov. 
Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k 24měsíční záruce na kvalitu  dodávky.
Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou
dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky
podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve
smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.
Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 10% z celkové ceny
objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku se prodávající zavazuje zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury. Objednávka 
může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Podpis kupujícíhoPodpis prodávajícího

Velitel útvaru

Slovy: dvěstěčtyřicetšesttisícčtyřistapadesát korun českých 00/100.

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.

plukovník gšt. Ing. David FRANTA, M.S.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Kompresorová autochladnička Indel B TB100.
Typ: autochladnička.
Objem chladničky: 100 l.
Pohon: kompresorový (otřesuvzdorné provedení pro mobilní 
aplikace).
Nastavení teploty v rozmezí: 10°C a -18°C
Vnější rozměry v/h/š mm: 615/790/465 cm.
Materiál: vnější plášť boxu a víka kovový, rohy opatřeny 
plastovými chrániči a celý obvod víka autochladničky opatřen 
celoobvodovým gumovým těsněním.
Napájení: 12/24V DC, 115-240V AC.
Chladivo: bezfreonové (R134a).
Parametry: po stranách osazena sklopnými ocelovými madly pro 
manipulaci; uzamykací kovový mechanismus víka; výparník 
integrovaný do izolační pěny po obvodu lednice; vnitřní osvětlení 
prostoru, vnitřní drátěný koš pro uložený vloženého materiálu.
Režimy autochladničky: vyšší pro rychlejší dosažení požadované 
teploty, pomalejší pro nižší spotřebu energie a funkce pro rychlé 
zchlazování;
Funkce: ochrana baterie proti vybití, ochrana proti přepolování.
Certifikace: CE, GS, SAA (budou dodány s produktem).
Balení obsahuje: madla, napájecí kabely 12/24V a 115-230V, 
český návod k použití.  

Kombinovaná chladnička s mrazákem Crown GN240.
Typ: volně stojící.
Objem chladničky: 175 l.
Objem mrazáku: 17 l - umístěn nahoře.
Pohon: kompresorový.
Energetická třída: A+.
Vnější rozměry (v x š x h) 123,5 x 54 x 56 cm
Napájení: 220 - 240 V.
Chladivo: bezfreonové (R600a).
Parametry: ovládání teploty pomocí ovladače uvnitř chladničky, 
dveře se 4 přihrádkami, 4 poličky uvnitř z bezpečnostního skla, 
box na ovoce a zeleninu, antibakteriální ochrana, možnost otočení 
otevírání dveří.
Funkce: chladí a mrazí potraviny, funkce automatického 
odmrazování.
Certifikace: CE (bude dodány s produktem).

Digitally signed by
Serhiy Svyryda
Date: 2018.04.18
14:09:53 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=Sv
yryda

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
David Franta
Date: 2018.04.25
07:48:13 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=82
8000.1.2.franta

Signature Not
Verified


